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Kun Jumala loi ensimmäisen ihmisen, Aadamin, Hän 
asetti hänet Eedenin puutarhaan. Raamatun mukaan 
Jumala käski Aadamin syödä mistä tahansa puusta 

hän vain tahtoi puutarhassa, mutta ei hyvän ja pahan tiedon 
puusta (1. Mooses 2:15-16).

Kun Eeva muovattiin, Aadam siirsi tämän saman ohjeistuksen 
hänelle. Käärme kuitenkin petti Eevan ja Eeva söi hedelmän 
tästä puusta. Eikä hän vain syönyt siitä, vaan hän antoi 
hedelmän myös seurassaan olleelle Aadamille (1. Mooses 
3:4-6). Saatanan petoksen ja Aadamin tottelemattomuuden 
vuoksi kuolema tuli maailmaan (1. Timoteus 2:13-14; 
Roomalaiskirje 5:17a).

Joten Aadamin rikkomuksen tähden kuolema tuli maailmaan 
ja hallitsi kaikkien ihmisten ylitse. Tästä sairaudet, 
kärsimykset ja kaikki maailmassa oleva pahuus tuli. Ihmisen 
synti toi kuoleman rangaistuksen ja eron Jumalasta. Niinpä 
ihminen tarvitsi lunastuksen, mutta oikeuden vanhurskaat 
vaatimukset pystyttiin kohtaamaan vain veren vuodatuksen 
kautta. Heprealaiskirje 9:22 sanoo, “...ilman verenvuodatusta 
ei tapahdu anteeksiantamista.”

Maan päällä ei ollut kuitenkaan ketään, joka olisi voinut 
lunastaa ihmisen. Enkeli ei voinut tehdä sitä, koska enkelit 
ovat taivaallisia olentoja. Jumala Itse ei voinut tehdä sitä, 
koska Hän on Henki. Uhrin täytyi olla ihminen, jolla on 
oikeudet maan päällä ja joka voisi ottaa laillisesti ihmisen 
paikan. Hänen täytyi olla lisäksi synnitön kohdatakseen 
oikeuden vaatimukset. Maan päällä ei ollut kuitenkaan ketään 
sellaista ihmistä.

Johanneksen evankeliumi 1:1,14: “Alussa oli Sana, ja Sana 
oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala. Ja Sana tuli lihaksi 
ja asui meidän keskellämme, ja me katselimme hänen 
kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella 
Pojalla on Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta.”

Nähdessään, että kuolema, taudit ja epätoivo pitivät maailmaa 
vallassaan, Jumala etsi palavasti tilaisuutta astua esiin. Tämä 
ei ollut enää sellainen maailma, jonka Hän oli luonut ja Hän 
tahtoi siirtää ihmisen pois tästä pimeästä tilasta. Ja siinä 

kohdassa, joka muuttaisi elämän suunnan iankaikkisesti, 
Jumala astui esiin ja teki kaikista ihmeellisimmän asian, kuten 
näemme yllä olevista jakeista: Hänen Sanansa tuli ihmiseksi.

Jeesus on Jumalan elävä Sana. Ymmärrä se, että Hän ei 
ollut koskaan erossa Isästä ennen ihmiseksi syntymistään. 
Raamattu sanoo, “Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan 
tykönä, ja Sana oli Jumala” (Johannes 1:1). Jeesusta ei ollut 
- Hän oli Jumalan Sana.

Ehkäpä et ole koskaan aiemmin kuullut tästä, mutta kun 
ymmärrät tämän, tulet todella arvostamaan Jeesuksen 
ristiinnaulitsemista ja sitä, mitä Hän saavutti maailman 
puolesta. Ennen kuin Jumalan Sana tuli lihaksi, Jeesusta ei 
ollut olemassa. Jeesus on Jumalan Sana lihaksi tulleena - 
elävä Sana (Johannes 1:14).

Jeesuksen syntymän myötä maailma oli uuden päivän 
kynnyksellä. Jumala oli tarjonnut täydellisen uhrin ihmisen 
lunastamiseksi: Jeesus oli ihminen, sillä Hän oli syntynyt 
naisesta, ja Hän oli myös synnitön ja eli miellyttääkseen aina 
vain ja ainoastaan Isää (Johannes 8:29). Se oli todellakin 
uusi päivä maailmalle: Jumala oli tuonut esiin Pojan, jonka 
Hän voisi uhrata maailman lunastukseksi ja pelastukseksi.

Pelastuksen mukana tuli mielikuvituksen rajat ylittäviä 
siunauksia ja etuja, mukaan lukien parantuminen ja 
jumalallinen terveys. Se on syy sille, miksi sairaudet ja demonit 
eivät voi asua sinun kehossasi. Muista se, että Jeesus ei tullut 
ainoastaan vain kuolemaan meidän syntiemme puolesta: Hän 
tuli myös antamaan meille elämän koko sen täyteydessään. 
Me, jotka olemme ristiinnaulitut Kristuksen kanssa, olemme 
kuolleita synnille ja elossa Jumalalle (Roomalaiskirje 6:11). 
Jos olet uudestisyntynyt, sinun ei tarvitse pelätä kuolemaa, 
sillä Jeesus on voittanut sen.

Sinulla on nyt sisälläsi Jumalan luonto. Sinut on tehty 
kelpaavaksi ja laitettu perimään kaikki Jumalan Sanassa 
olevat kirkkaudentäyteiset ja kallisarvoiset lupaukset, jotka 
on täytetty Kristuksen kautta. Parantuminen ja terveys ovat 
tänään sinun. Usko ja hyväksy ne ja tee niistä omasi.

“Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen 
tähden kuolema on hallinnut yhden 

kautta, niin paljoa enemmän ne, 
jotka saavat armon ja vanhurskauden 
lahjan runsauden, tulevat elämässä 

hallitsemaan yhden, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta” (Roomalaiskirje 5:17).



Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen elämäsi Herraksi, 
rukoile tämä rukous ääneen, uskoen koko sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi Jeesuksen Nimessä. 
Uskon, että Jeesus Kristus on Elävän Jumalan Poika. Uskon, että 
Jumala herätti Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, että Jeesus 
Kristus on elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin. Vastaanotan 

uskon kautta anteeksiannon sielulleni tekemistäni synneistä. 
Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän henkeeni Herramme, 
Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole hyvä ja lähetä sähköpostia 
osoitteeseen info@httn.org. Jumala siunatkoon sinua. 

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  Sisältöä ei 
saa jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833 
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Pastori Chrisin kanssa järjestettävät Healing Streams 
Live -parantumiskokoukset ovat Jumalan strategia 
murtautua kansakuntiin parantuvan voimansa ja 

pelastavan sanomansa kera. Ne jättävät miljardit ihmiset 
syvän kunnioituksen valtaan ja ylistyksen aallot kaikuvat läpi 
kansakuntien, kun parantumisen virrat syöksähtävät kotien, 
sairaaloiden, kasarmien, kauppakeskusten, toimistojen ja 
monien muidenkin paikkojen läpi ympäri maailman.

Parantumiskokoukset lähetetään suorana lukuisilla eri 
alustoilla yli 8000 eri kielellä, tarjoten jokaiselle välittömän 
sisäänpääsyn Jumalan virkistävään voimaan. Riippumatta 
sijainnista, ajasta, heimosta ja luokasta, kaikki osallistujat 
vastaanottavat erityisiä siunauksia ja ihmeitä.

Aina maailman pohjoisimmista ja eteläisimmistä osista, itään 
ja länteen, parantumista ja palautumista on näiden ohjelmien 
aikana kärsiville, toivoa pettyneille, pelastus kadotetuille 
ja ihmeitä kaikkialla. Parantumiskokoukset ovat aina aivan 
erityinen aikakausi täynnä asioita, joita on mahdotonta 
odottaa, kuvitella ja ajatella etukäteen!

Healing Streams -parantumiskokouksissa todistettujen 
poikkeuksellisten ihmeiden huima lukumäärä ylittää 
kaikki odotukset, asettaa uusia ennätyksiä ja täyttää 
profetioita. Vammautuneiden ja rampojen raajat ja luut 
vastaanottavat yhtäkkiä voiman, syövät, näköongelmat, 
elinten vajaatoiminnat, ikävät sairaudet, lamauttavat kivut, 
demoniset painostukset ja niin monet muutkin vaivat 
tulevat poisleikatuiksi ja ajetuiksi ulos kaikkien vapautusta 
tarvitsevien kehoista.

Jumalan kirkkaus hallitsee korkeimpana ja todistukset 
yhtäkkisistä, ihmeellisistä muutoksista virtaavat sisään kuin 
ylistyksen joet, todistaen Jumalan Sanan iankaikkisesta 
pysyvyydestä ja Jeesuksen Kristuksen Nimessä olevasta 
voimasta.

Tätä armon ja parantumisen vuodatusta seuraa Isän 
armollisen ystävällisyyden juhlinta ympäri maailman. 
Lukuisat ihmiset jakavat mukaansatempaavia todistuksiaan 
lähettämällä viestejä tai soittamalla suoriin Healing Streams 
TV:n ohjelmiin, toiset taas vastaanottavat pelastuksen 
uskoessaan Kristukseen todistamiensa ihmeiden myötä 

ja monet muut elävät uudelleen parantumiskokousten 
poikkeuksellisia hetkiä.

Jokaisen Healing Streams -ohjelman vaikutus kaikuu 
yhä, aikaansaaden lisää mahtavia ihmeitä, siunauksia ja 
todistuksia kaikkialla ympäri maailman.

EstElan iho tuli täydEllisEksi
El Salvadorilta kotoisin oleva Estela huomasi vuonna 
2008 pienen läikän ihossaan. Se vaikutti vain pieneltä 

ihoärsytykseltä, joka 
oli helppo vain ohittaa 
ensialkuun. Pian 
tämä läikkä kuitenkin 
levisi kaikkialle hänen 
kehoonsa, peittäen 
hänen ihonsa ja 
päänahkansa.

Hänelle diagnosoitiin 
sairaalassa psoriasis, 
ihosairaus, johon ei 
ole tiedossa olevaa 
p a r a n n u s k e i n o a . 
Kaikki, mitä hänelle 
voitiin tehdä 
l ääke t i e t ee l l i ses t i , 
oli hoitaa oireita 
lääkityksellä, voiteilla 

ja injektioilla. Ne toivat vain väliaikaisen helpotuksen 
polttavasta kivusta ja kovasta kutinasta, jotka vaivasivat 
Estelaa päivittäin.

“Oli päiviä, jolloin tuntui siltä, kuin päälleni olisi kaadettu 
kiehuvaa vettä. Ihoni oli aukeilevien haavojen peitossa. Kipu 
oli kamalaa, täysin sietämätöntä.”

“Itseluottamukseni ja -tuntoni romahti. Häpesin mennä 
ulos ihmisten ilmoille. Aina, kun minun täytyi lähteä kotoa, 
peitin kehoni päästä varpaisiin saakka. Olin kiusaantunut ja 
pelkäsin, että ihmiset ajattelisivat tämän sairauden tarttuvan”, 
Estela selittää.

Estela oli tuossa synkässä tilassa aina siihen saakka, 
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kunnes hänet kutsuttiin osallistumaan Healing Streams 
-parantumiskokouksiin. Kun Pastori Chris palveli 
maailmanlaajuista yleisöä, Estela asetti kätensä käsivarsiensa 
ja kehonsa ympärille Pastori Chrisin ohjeiden mukaan. Hän 
oli täynnä uskoa ja luottamusta sen suhteen, että hänen 
parantumisen hetkensä oli koittanut.

Hän muistelee kokemustaan: “Tiesin, että olin vastaanottanut 
parantumiseni, tunsin muutoksen sisälläni. Polttava ja kutiseva 
tunne oli poissa. Haavat katosivat muutaman päivän sisällä ja 
kuivuneet ruvet irtosivat. Ihoni on nyt täysin puhdas ja vapaa 
psoriasiksesta. Voin pitää nyt hihattomia paitoja ja mennä 
ulos ilman häpeää ja kiusaantumista. Kunnia Jumalalle!”

15 pitkän kivun ja epämukavuuden täyteisen vuoden jälkeen 
Estela on lopultakin vapaa!

Ei astmaa, Ei allErgioita
Stepan oli kärsinyt allergioista ja huonosta yleiskunnosta 

syntymästään saakka. Kun hän sitten ensimmäistä kertaa 

huomasi yskimistä ja kouristuksia kurkussa, hän ajatteli 
sen olevan vain pientä flunssaa, joka menisi pian ohi. Mutta 
eräänä päivänä nämä kouristukset kävivät niin koviksi, että 
hän menetti tajuntansa. Hänet laitettiin hengityskoneeseen 
ja hänelle diagnosoitiin myöhemmin astmaattinen 
keuhkoputkentulehdus.

Yhtäkkiä Stepanin elämä kävi vaikeammaksi. Hänen 
ruokavaliotaan rajoitettiin ja hänen täytyi myös rajoittaa 
aktiviteettejaan ja reissujaan, sillä kotitalouskemikaalit, kasvit 
ja eläimet aiheuttivat hänelle vakavia kouristuksia. Hän tuli 
riippuvaiseksi erilaisista lääkityksistä ja hän pystyi nukkumaan 
enää vain istuvassa asennossa kouristusten välttämiseksi. 
Tämä kaikki vaikutti Stepaniin niin ammatillisesti kuin myös 
sosiaalisesti.

Joku kuitenkin kutsui Stepanin Healing Streams Live 
-parantumiskokouksiin, mutta hän oli ensi alkuun skeptinen, 
kunnes hän sitten tutki tätä ohjelmaa tarkemmin ja löysi kaikki 
ihmeelliset todistukset uskosta ja ihmeistä.

Silloin Stepan rekisteröityi vakuuttuneena mukaan ja osallistui 
ohjelmaan kotoaan käsin Venäjältä. Hänen aikansa parantua 
koitti, kun Pastori Chris palveli maailmanlaajuista yleisöä ja 
ohjeisti heitä asettamaan kätensä sen kohdan ylle, jossa 
kokivat kipua.

“Kun Pastori rukoili, minä vain tiesin, että olin parantunut. Kun 
heräsin seuraavana aamuna, tajusin, että en ollut yskinyt eikä 
minulla ollut ollut yhtään kouristuksia. Minun ei tarvinnut edes 
tehdä niitä hengitysharjoituksia, joita minun täytyi tehdä aina 
aiemmin heti herättyäni”, hän kertoo innoissaan.

Innostunut Stepan on nyt täysin terve ja on jopa adoptoinut 
kissan. Hänen elämänsä kukoistaa ja hän voi tehdä nyt 
kaikkea sitä, mitä hän ei voinut tehdä aiemmin.
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syöpä on poissa!
Vuonna 2016 
6 8 - v u o t i a a n 
m a l e s i a l a i s e n 
Radiance Tanin 
rauhallinen elämä 
katkesi, kun 
mammografiatulokset 
paljastivat kyhmyn 
hänen rinnassaan. 
Hän seurasi 
ho i t osuunn i t e lmaa 
tarkasti ja teki 
kaiken tietämänsä 
s e l ä t t ä ä k s e e n 
tilanteen, mutta hänen 
tilansa heikkeni 
nopeasti. Kuuden 
vuoden jälkeen hänelle 
kerrottiin, että tämä 
kyhmy - joka oli syöpää 

- oli levinnyt hänen vatsaansa ja muihin ruumiinosiin.

 
Radiance lakkautti liiketoimintansa ja aloitti kovat hoidot, 
mukaan lukien kemoterapian, ja laittoi elämäntapansa 
kuntoon. Se kaikki oli kuitenkin turhaa. Syöpä levisi 
nopeammin ja näivetti hänet niin fyysisesti kuin myös 
taloudellisesti.

Ahdistuneena ja jatkuvasti tuskallisista kivuista kärsien, 
Radiance alkoi etsiä vaihtoehtoisia ratkaisuja ja päätti 
laittaa toivonsa Herraan. Kuultuaan Healing Streams 
Live -parantumiskokouksista hän oli täynnä uskoa ja 
valmiina osallistumaan mukaan.

Hän lähti pitkälle matkalle Aasiasta Afrikkaan, jotta 
hän voisi osallistua ohjelmaan samassa salissa 
Jumalan miehen kanssa. Ja oikean ajan tullen, 
Pastori Chris rukoili hänen puolestaan, julistaen hänet 
vapaaksi kaikista sairauden kahleista. Hän vastaanotti 
samantien parantumisen ja voiman. Se oli todellakin 

kirkkaudentäyteinen päivä Radiancelle - päivä, jota hän 
ei unohda ikinä.

Nykyään hän nauttii täydellisestä terveydestä ja on täynnä 
iloa Pyhässä Hengessä. Summatessaan elämässään 
tapahtuneet muutokset, hän kertoo, “Kipua ei ole enää 
ja syöpä on poissa. Hiukseni ovat kasvaneet takaisin, 

eikä osaa kehostani ole tarvinnut poistaa leikkauksessa. 
Liiketoimeni kukoistaa. Kiitän Herraa Hänen Sanastaan, 
joka antoi minulle sen tiedon, jota tarvitsin läpimurtoani 
varten.”

Osallistu näihin ohjelmiin odotuksen kera ja tulet 
siunatuksi. Muista lähettää todistuksesi sähköpostitse 
osoitteeseen testimonies@healingstreams.tv tai soittaa 
mihin tahansa lehden takakannessa olevista numeroista. 

Muista myös jakaa tämä parantava sanoma ja uniikki 
kokemus kaikille omassa maailmassasi. Tee näin joka 
päivä jakamalla Parantuminen Kansakunnille -lehteä 
eri kielillä, kutsuen muita mukaan rukoilemaan kanssasi 
samoissa rukouspilvissä sekä pyytäen heitä katsomaan 
Healing Streams TV:tä ja sponsoroimalla Voitokasta 
menoamme kansakuntiin Healing Streams:n kautta 
(TENTH).
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Olen Christine Plaatjies, olen 60-vuotias ja asun 
Etelä-Afrikan Länsi-Kapissa. Minulle diagnosoitiin 
sydänsairaus helmikuussa 2023. Kärsin tästä 

sairaudesta 11 kuukauden ajan. Sain sen seurauksena 
sydänkohtauksia ja näiden kohtausten jälkivaikutukset 
levisivät polviini ja jalkoihini, aikaansaaden nesteen 
kertymisen kehooni.

Tämän sairauden myötä minulla oli myös korkea 
verenpaine ja pääkipuja. En voinut käyttää tämän 
ahdingon vuoksi jalkojani. En pystynyt kävelemään 
kunnolla. Makasin vain suurimman osan ajasta 
sängyssäni kuukausien ajan, enkä pystynyt tekemään 
kotitöitä. Tarvitsin myös kyynärsauvoja, sillä en pystynyt 
liikkumaan ympäriinsä omillani.

Kaikki muuttui sinä päivänä, kun eräs nuori neiti tuli kotiini 
Parantuminen Kansakunnille -lehden kanssa. Hän näytti 
minulle todistuksia ihmisistä, jotka olivat parantuneet, ja 
uskoni heräsi omaa parantumistani varten.

Pitelin Parantuminen Kansakunnille -lehteä käsissäni, 
kun tämä nuori nainen rukoili puolestani. Voima palasi 
kehooni ja tulin uudistetuksi ja energisoiduksi. Nousin 
samantien ylös, enkä kokenut kehossani lainkaan 
kipuja tai raskauden tunnetta. Olin vastaanottanut 
parantumiseni!

Voin nyt tehdä kotityöt helposti. Kävelen niin pitkästi kuin 
tahdon ja voin tehdä kaikkea muutakin. Toimin uskossa ja 
vastaanotin parantumiseni Parantuminen Kansakunnille 
-lehden avulla. Jumala on antanut minulle täysin uuden 
sydämen ja olen innoissani! Olen todella terve ja vapaa 
kaikista sairauksista.

Sen, mitä Jumala teki minulle tämän lehden avulla, Hän 
voi tehdä ihan kenelle tahansa muullekin, joka uskoo. 
Kiitos Pastori Chris tästä ihmeellisestä etuoikeudesta. 
Kiitän myös kaikkia partnereita, jotka sponsoroivat 
Parantuminen Kansakunnille -lehden jakamista. Kiitos 
parantumiseni ja muidenkin parantumisten puolesta.
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Pastori Rhoda Olusina Liza Kiinasta

Globaali ihmeellinen usko -seminaari (GMFS) 
on erityinen seurantatapahtuma Pastori 
Chrisin kanssa järjestetyille Healing Streams 

Live -parantumiskokouksille. Parantumiskokouksien 
vaikutuksesta kertovien unohtumattomien kohokohtien 
ja todistusten kera, GMFS on yliluonnollisten ihmeiden 
juhlintaa.

Upeat uskosta ja jumalallisessa terveydessä elämisestä 
kertovat opetukset auttavat osallistujia ympäri maailman 
ymmärtämään Jumalan ääretöntä rakkautta jokaista 
kohtaan, sekä vahvistamaan heitä pitämään omat 
ihmeensä. Jumalan voima ohjataan ihmisille siellä, missä 
he ovat, sairaiden puolesta rukoilun ja armon välittämisen 
kautta, tehden heistä jälleen hyvinvoivia.

Edellinen seminaari pidettiin lauantaina 22.12.2023 ja 
se oli hyvin ikimuistoinen päivä monille! Se oli aivan 
erityinen tilaisuus kiittää Herraa poikkeuksellisesta 
jumalallisen parantumisen vuodattamisesta kaikkiin 
kansakuntiin 9. Parantumiskokousjakson kautta. Tähän 
historiankirjoihin jäävään tapahtumaan osallistui miljardeja 
ihmisiä niin kodeista kuin myös eri maissa sijaitsevista 
parantumiskeskuksista käsin.

Pastori Rhoda Olusina, Parantumiskoulun palvelutyöntekijä, 
aloitti ohjelman lämpimällä tervetulopuheella. “Tämä on 

sinun tilaisuutesi vastaanottaa parantuminen ja terveys. 
Elämäsi ja kohtalosi ei tule pysymään samana tänään”, 
hän julisti. Sen jälkeen hän johdatti maailmanlaajuisen 
osanottajajoukon rukoilemaan kiitollisesti ja odottavaisesti.
Loveworld-laulajat täyttivät ilman ihanilla, pyhillä ja 
rakkaudentäyteisillä melodioilla Herralle ja johdattivat 
monet temmatuiksi Jumalan läsnäolon kirkkauteen.

Omasta todistuksesta tulee jokaiselle ihmeen 
vastaanottaneelle työväline Herramme Jeesuksen 
Kristuksen Evankeliumin jakamiseen ja uskon 
inspiroimiseen muissa, jotta myös he voivat vastaanottaa 
omat ihmeensä. Seminaarissa nähtiin lukuisia todistajia, 
jotka kertoivat omat voitokkaat tarinansa Healing Streams 
-parantumiskokouksiin osallistumisesta. He kertoivat 
myös siitä, minkälaista vaikutusta heidän ihmeensä olivat 
aikaansaaneet muissa heidän ympärillään.

Kiinasta kotoisin oleva Liza sai aivohalvauksen 
vuonna 2019, mikä johti hänen kehonsa oikean puolen 
halvaantumiseen. Hän koki toisen takaiskun vain kolme 
kuukautta myöhemmin, jolloin hän alkoi kokea hyvin 
lamauttavaa heikkoutta kehossaan. Nämä vaikeudet olivat 
alku polvikivulle vuonna 2022, joka diagnosoitiin sittemmin 
nivelkierukan vammaksi. Voimakkaasta lääkityksestä 
huolimatta hänellä oli niin kovia kipuja, että hänen täytyi 
käyttää liikkumiseen pyörätuolia ja kävelykeppiä.
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Evangelista Dr. Eddy Owase

Liity mukaamme lauantaina 27.4.2024 
Jumalan Sanan kautta tapahtuvaan 
ylennykseen ja juhlintaan. Se tulee 

olemaan elämän muuttava kokemus. 
Rekisteröidy nyt mukaan ja kutsu myös 
muut osallistumaan osoitteessa www.

healingstreams.tv/gmfs.

Toivo ja helpotus saapuivat Healing Streams:n 
myötä. Liza kertoo, “Osallistuin Healing Streams Live 
-parantumiskokouksiin kääntäjänä. Kun Pastori Chris 
palveli, vastaanotin parantumiseni ja kipu oli kokonaan 
poissa!” Liza nauttii jälleen elämästään. Hän kävelee 
ilman apuvälineitä ja on täynnä voimaa. Kunnia Jumalalle!
Mukaansatempaavassa opetustuokiossa Evankelista Eddy 
Owase, Parantumiskoulun vanhempi palvelutyöntekijä, 
julisti maailmanlaajuiselle yleisölle sanoman nimeltä, 
“Parantumisesi pitäminen”. Hän korosti, että se sama 
usko, jonka avulla joku vastaanottaa parantumisen, on se 
sama usko, jolla parantuminen pidetään. Sitten hän opetti 
runsaasti siitä, että Jumalan ihmiset on voimaannutettu 
ihmeitä varten ja heidän ei tulisi olla minkään ahdingon 
vangitsemina.

Viitatessaan 2. Korinttolaiskirjeeseen 4:18, hän kannusti 
osallistujia keskittymään Jumalan Sanaan, sanoen, 
“Sinulla on vastuu valita se, mitä näet. Näe Jumalan 
Sanan kautta ja ohjaa huomiosi siihen, mitä se sanoo 
sinua koskien. Anna Jumalan Sanan antaa sinulle kuvia 

terveydestä ja voimasta ja pidä nämä kuvat.”

Tapahtuman huippuhetki saapui, kun oli aika 

palvella sairaita ja niitä, jotka kamppailivat erilaisten 
terveyshaasteiden kanssa. Jumalan parantava voima 
läpäisi monet heidän kodeissaan ja siellä, missä ikinä 
he olivatkaan. Kaikki vastaanottivat uskon kera ja sen 
mukaan, mitä sydämissään toivoivat. He todistivat 
Jumalan mittaamattoman suuresta voimasta kertoessaan 
parantuneensa ja tehdessään sellaisia asioita, joita eivät 
voineet tehdä aiemmin.

“Ylistys Jumalalle! Olen parantunut masennuksesta ja 
unettomuudesta ja vauvani on terve ja elossa. Olen tullut 
täysin kuntoon. Halleluja!” todisti Chris Hollannista.

“Vastaanotin parantumiseni Healing Streams:n aikana ja 
olen voimistunut ja voimistunut, mutten pystynyt siltikään 
kävelemään nopeasti. Mutta GMFS:n aikana Pyhän 
Hengen voima oli ylläni. Kun se tapahtui, nousin ylös 
ja aloin kävellä ja sen jälkeen juoksin ollen niin täynnä 
voimaa ja energiaa. Lopulta pakotin itseni lopettamaan 
juoksemisen ja tsekkasin itseni. Kerrankin verenpaineeni 
ei kohonnut niin kuin se yleensä teki, kun olin aktiivinen. 
Olen niin iloinen. Kiitos Jumalalle tästä ihmeestä. Kunnia 
Hänen pyhälle Nimelleen. Aamen!” kirjoitti Prince Eyi-
Mensah Ghanasta.

Nyt on jälleen seuraavan juhlinnan ja kiitoksen aika, kun 
jatkamme voittojemme lujittamista Healing Streams:sta. 
Älä jätä väliin seuraavaa globaalia ihmeellinen usko 
-seminaaria. Se tulee olemaan mahtava tilaisuus laskea 
voittomme juuri päättyneestä 10. Healing Streams Live 
-parantumiskokousjaksosta. 
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Terveellinen ja tasapainoinen ruokavalio pitää sisällään 
laajan kattauksen erilaisia ruokalajeja, jotka tarjoavat 
riittäviä ravintoaineita hyvää terveyttä varten. Yksi 

terveellisessä ruokavaliossa tarvittava ryhmä on hedelmät, jotka 
pitävät sisällään runsaasti mineraaleja ja vitamiineja. Unohda 
lisäravinteet ja hienot superruuat, nämä kymmenen hedelmää 
ovat täynnä voimaa terveellisempää sinua varten.

1. Persikat ja nektariinit: kaksi pientä persikkaa tai 
nektariinia pitää sisällään enemmän kaliumia kuin yksi 
keskikokoinen banaani. Kalium parantaa hermojen ja 
lihasten terveyttä. Persikoiden pintakerros on myös 
loistava antioksidanttien lähde.

2. Ananakset: riippumatta siitä, miten ananas valmistetaan 
tai tarjoillaan, tämä trooppinen hedelmä on täynnä 
bromelaiinia, vahvaa tulehdusta ehkäisevää entsyymiä, 
joka vähentää sydänkohtausten ja aivohalvausten riskiä.

3. Viinirypäleet: pieni viinirypäle (mielellään punainen/
violetti) pitää sisällään kaliumia ja rautaa, jotka auttavat 
ehkäisemään kramppeja ja anemiaa. Viinirypäleiden 
on todistettu olevan myös terveellisiä sydämelle: 
ne auttavat ehkäisemään sydänsairauksia ja 
alentamaan kolesterolitasoja niiden sisältämien suurten 
antioksidanttimäärien, kuten kversetiinin ja resveratrolin 
vuoksi. Suosittelemme, että valitset luonnonmukaisesti 
viljeltyjä viinirypäleitä geneettisesti muunneltujen 
siemenettömien sijaan.

4. Kiivit: ne ovat vähäkalorisia, hyvin kuitupitoisia 
ja helppoja välipaloja, jotka ovat loistavia 
painonpudotukseen. Ne ovat täynnä C- ja E-vitamiineja 
ja auttavat näin suojautumaan syöpää vastaan sekä 
kohentamaan silmien terveyttä.

5. Mangot: mangot ovat suositumpia kuin koskaan 
aikaisemmin niiden sisältämän korkean beetakaroteeni-
pitoisuuden vuoksi, jonka keho muuntaa A-vitamiiniksi 
parantaakseen luiden kasvua ja kohentaakseen 
immuunijärjestelmän toimintaa. Mangot pitävät 
sisällään myös jopa yli 50% päivittäisestä C-vitamiinin 
saantisuosituksesta.

6. Omenat: nämä ovat mahdollisesti kaikista pienimpiä 
energiasisällöltään ja ovat näin ollen mahtava 
valinta painonvartijoille. Ne sisältävät myös runsaasti 
kversetiiniä, joka suojaa aivosolujen rappeutumiselta 
sekä vähentää korkean verenpaineen kehittymisen 
riskiä. Omenoiden korkea kuitu- ja C-vitamiinipitoisuus 
tukee myös ruuansulatusjärjestelmän terveyttä ja 
parantaa vastustuskykyä.

7. Granaattiomenat: juomavalintana granaattiomenamehu 
pitää sisällään vähintään kaksi kertaa enemmän 
antioksidantteja kuin punaviini tai vihreä tee, sekä 
ylläpitää myös energiatasoja, kontrolloi verenpainetta ja 
kolesterolitasoja sekä kohentaa sydämen ja verisuonten 
terveyttä.

8. Greipit: appelsiinit ovat loistava C-vitamiinin lähde, 
mutta tahdot greippejä, koska enemmän on parempi. 
Puolikas greippi on oikea C-vitamiinin voimanpesä 
ja pitää sisällään myös korkeita kuitu-, kalium- ja 
A-vitamiinipitoisuuksia. Jotkut tutkimukset esittävät, että 
greippi voisi myös helpottaa reuman oireita sekä korjata 
vahingoittunutta tai öljyistä ihoa ja hiuksia.

9. Banaanit: banaani on täydellinen mukaan otettava eväs, 
kun se on vieläpä valmiiksi paketoitukin. Sen kalium- ja 
kuitupitoisuus antaa pitkäkestoista energiaa ja pitää 
sinut virkeänä pitkin päivää. Ilman rasvaa tai suolaa, 
banaanit ovat terveellisempiä kuin välipalapatukat tai 
brezelit.

10. Mustikat: mustikoita pidetään superruokana ja niiden 
sisältämä C-vitamiini, antosyaani ja muut antioksidantit 
auttavat taistelemaan tauteja vastaan ja kohentamaan 
aivojen toimintaa. Tutkimusten mukaan ihmisille, 
jotka syövät enemmän mustikoita, ei kehity niin 
todennäköisesti silmänpohjan rappeumaa tulevina 
vuosina.

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” 
-ohjelmaa Healing Streams TV:stä. Löydät kaikki aikaisemmat 
jaksot “Video on demand” -osiosta - www.healingstreams.tv.



Rakas Isä, voitan Sanasi avulla jokaisessa tilanteessa 
ja kaikissa olosuhteissa. Vanhurskauden, menestyksen, 
jumalallisen terveyden, voiton ja vaurauden voimat ovat 
aktivoituina elämässäni, kun elän nyt ja aina sinun Sanasi 
avulla.

Herra, olen Sinun kirkkautesi, täydellisyytesi, kauneutesi ja 
armosi loisto ja olen tietoinen sisälläni olevasta yliluonnollisesta 
elämästäsi. Olen ilmaisu sinun vanhurskaudestasi ja sinun 
kirkkautesi esiintulo tälle maailmalle. Aamen.

Herra on minun turvapaikkani ja osani elävien maassa. 
Hänessä minulla on jumalallinen elämä - iankaikkinen elämä 
täynnä jumalallista terveyttä ja mielen ja kehon hyvinvointia. 
Elämäni on täynnä Jumalan hyvyyttä ja armoa.

Olen kiitollinen Herran hyvyydestä ja kaikista niistä voitoista, 
joita Hän on tuonut elämääni Kristuksen Jeesuksen kautta! 
Hänen pettämättömän Sanansa voima aikaansaa sen, että 
koen jumalallisen terveyden ja vaurauden yliluonnollisia 
siunauksia.

Uskoni on elossa! Jumalan Sana tuottaa tuloksia minun 
elämässäni. En tule liikutetuksi siitä, mitä näen tai tunnen, sillä 
vaellan uskossa, en näkemisessä: elän siksi absoluuttisessa 
rauhassa, terveydessä ja vauraudessa.

Kaikkialle, minne käännyn ja kaikessa, mitä teen, arpa 
on langennut minulle ihanasta maasta. Minulla on hyvä 
perintöosa. Ilo, terveys, rauha ja hyvä elämä ovat minun 
synnyinoikeuksiani Kristuksessa! Sairauksilla ja taudeilla ei ole 
mitään sijaa minun elämässäni.

Elän absoluuttisessa voitossa jokaisena elinpäivänäni. 
Hallitsen ja vallitsen tämän maailman pimeyden voimien 
ylitse. Hallitsen ympäristöäni ja hallitsen sairauksien, tautien, 
pimeyden demonien ja kuoleman ylitse!

Muutun päivittäin Jumalan Sanan ja Hengen palvelutyön 
kautta Jumalan Pojan kuvan kaltaisuuteen! Hänen elämänsä 
ja luontonsa, jotka ovat hengessäni, ovat antaneet minulle 
kyvyn elää sairauksien, tautien, heikkouksien ja murheiden 
yläpuolella.

Siunattu Isä, kiitos Jeesuksen ruumiista, joka murrettiin minun 
puolestani, jotta en olisi koskaan köyhä, sairas, heikko tai lyöty. 
Vaellan tämän totuuden valossa ja hallitsen synnin, Saatanan 
ja olosuhteiden ylitse, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Elämäni on jumalisuuden erinomaisuuksien ja täydellisyyksien 
esiintuloa. Olen täynnä elämää päästä varpaisiin saakka. 
Yksikään sairaus, tauti tai heikkous ei voi kiinnittää itseään 
minun kehooni!

Olen uusi luomus Kristuksessa. Jokainen olemukseni säie, 
jokainen kehoni luu ja kaikki verisoluni ovat täynnä Jumalaa. 
Olen Kaikkivaltiaan Jumalan elävä ja liikkuva asuinsija, Hänen 
armonsa, kirkkautensa ja vanhurskautensa kantaja.

Herra on tehnyt elämästäni helppoa, kirkkaudentäyteistä ja 
jännittävää. Elän stressitöntä elämää Kristuksessa, koska olen 
Jumalan levossa. Nautin siksi ilon, rauhan ja menestyksen 
elämästä. Vaellan jatkuvasti jumalallisessa terveydessä. 
Aamen.
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Suurin ihmisille annettu lahja on puheen lahja. Miten ihmeellistä olisikaan, jos jokainen maailmassa oleva 
ihminen tietäisi sen! Siunattu on se mies tai nainen, joka on löytänyt tämän perustavanlaatuisen todellisuuden! 
Jumalan Valtakunta, johon me kuulumme, on sanojen Valtakunta. Me elämme ja hallitsemme sanojen avulla. 

Kyse on siitä, mitä sinä sanot. Jos puhut oikein, sinun elämäsi tulee olemaan oikeassa järjestyksessä. Jos puhut 
negatiivisesti, sinun elämäsi tulee olemaan vaarassa (katso Sananlaskut 15:4 ja 18:21).

Herra Jeesus sanoi, että sinulla tulee olemaan se, mitä sinä sanot (Markus 11:23). Tämä tarkoittaa sitä, että elämän, 
terveyden, rauhan ja vaurauden omaaminen (tai vastoinkäymisistä, sairauksista ja surullisuudesta kärsiminen) 
riippuu kaikki siitä, mitä sinä sanot. Kun ymmärrät tämän, et tule koskaan enää puhumaan tyhjiä ja tehottomia sanoja.

“Sillä sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi, ja sanoistasi 
sinut tuomitaan syylliseksi.” (Matteuksen evankeliumi 12:37)

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing Streams 

-todistusvideoita 
www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Tel: +27 11 326 2467
       +27 799 675 852
       +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Tel: +234 808 678 3344
       +234 803 981 6243
       +234 (01) 888 5066 

INTIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Tel: +91 77949 93762
       +91 92059 25531

USAChrist Embassy Healing School 
328 Changebridge Rd, Pine Brook, 
NJ 07058
New Jersey.
 
Tel: +1 832 724 9390
       +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School 
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON
L4H0S4.
 
Tel: +1 289 622 1634


